ionatha filio meo hæc iniquitas da osten  
sione & huius in populo tuo. Et iniquitas  
da sc̄nitate. Et deprehensus est ionathas  
& saul. Populus autem exiuit. Et att  
saul. Obitte sororem inter me & inter  
ionathan filium meum. & captus est ionathas.  
Dixitq; saul ad ionathan. Indica mihi quid  
feceris. Et indicauit ionathas & att. Gus  
tans gustam in summitate uirge quae  
erat in manu mea paululum mellis. & ecce  
ego morior. Et att saul. Hæc faciat mihi  
d̄s & I. ec ad d̄dat. quia morte morieris  
ionatha. Dixitq; populus ad saul. Ergo ne  
ionathas morietur. qui fecit salutē hanc  
magnā iniicit. Hoc nefas est. Si uult d̄ns  
sic etidicit capillus de capite eius inter  
ram. quia cu dō operatus est hodie. libe  
rauit ergo populus ionathan ut non  
mor eatur. Recessitq; saul nec persecutus  
est philistim. Porro philistum abierunt  
in loca sua. Et saul consumato regno sup  
erit. Pugnabat p̄ circuitum aduersum  
om̄s inimicos eius. contra moāb & filios  
immon & edom & reges saba & phi  
listim & jacimo. se uertitur superbit.  
Congregatoq; exercitu p̄cussit amilah  
et uincit de manu uastatorum eius.

cos quasi agnos clucentia milia pedium  
et rursum in uita iunguntur. uicia cum quatuor  
soles sanguis ad ciuitatem amalech tene-  
derunt et ual intorrem. Duxitq; saul  
cineas ut te recedite atq; discedite  
ab avaritia. Ich ne forte in uoluam te cum  
eo. Tu enim fecisti misericordiam cum om-  
nibus filiis israel. cum ascenderent de  
egyptio. Et recessit cincus de medio  
amalech. Percussitq; saul amalech ab  
ciuitate iei uenit assur que est erigio-  
ne regni. et apprehendit agag regem  
ama lech. Omne autem uulgas  
intercepit more gladii. Et peperit  
saul auctor opulus agag et optimis gre-  
gibus omnium et armamentorum. et uestibus  
et armis et uniuersis que pulcri erant  
in eis. ut disperdere ea. Quicquid uero  
uicis fuit hoc demolti sunt. Et ait eum  
est. utrum dñi ad samuel di-  
cens. Permitte me quod constituerim saul  
regem. quia dereliquid me et uerba mea  
opere non impleauit. Constitutusq; est  
samuel. et clamauit ad dñm. uia nocte  
Cum uia nocte surrexisse. sum uel ut  
ire. et paul mane. nunc uatum et sum  
uel. quia uenisse saul incarmelum

Fragm  
20  
(1)